



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Les Gens Heureux ApS

c/o Hakkinen, Borgergade 138, 2. th, 1300 København K

CVR-nr. 34 58 22 62

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.

Anneli Ae Yung Hækkinen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Les Gens Heureux ApS
c/o Hakkinen
Borgergade 138, 2. th
1300 København K

CVR-nr.: 34 58 22 62
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anneli Ae Yung Hækkinen

Revisor

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet omfatter udlejning af kontorlokaler samt handel med kunstgenstande.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -77 t.kr. mod 610 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -551 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt og forventer, at selskabet kan reetablere kapitalen ved egen drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
Bruttotab	-76.804	610
2 Personaleomkostninger	-467.540	-560
Driftsresultat	-544.344	50
Øvrige finansielle omkostninger	-6.540	-36
Resultat før skat	-550.884	14
3 Skat af årets resultat	0	-13
Årets resultat	-550.884	1
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1
Disponeret fra overført resultat	-550.884	0
Disponeret i alt	-550.884	1



Balance 30. juni

Aktiver			
Note		2022 kr.	2021 t.kr.
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	387.708	691
	Omsætningsaktiver i alt	387.708	691
	Aktiver i alt	387.708	691



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022 kr.	2021 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-548.065	3
Egenkapital i alt	-468.065	83
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7
Selskabsskat	8.907	18
Anden gæld	839.866	583
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	855.773	608
Gældsforpligtelser i alt	855.773	608
Passiver i alt	387.708	691
1 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	2.819	82.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	-550.884	-550.884
	80.000	-548.065	-468.065



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på, at selskabets kapital er tabt og forventer, at selskabet kan reetablere kapitalen ved egen drift.

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	464.984	557
Andre omkostninger til social sikring	2.556	3
	467.540	560
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	0	13
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	0	13

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet nogen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 119 t.kr.


